
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 364/2015 del 26-11-2015

 
 

OGGETTO

ACQUISTO DI MATERIALE PROMOZIONALE DELL'ENTE
TSHIRT E CAPPELLINI PERSONALIZZATI CON LOGO DEL
PARCO - LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA - CUP:
F89G15000240001 – CIG: Z65155DC69.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il Bilancio di Previsione 2015, approvato con Deliberazione Presidenziale n. 29/2014
del 18/12/2014, e vista la nota del Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare prot. 0003908/PNM - 03/03/2015 DIV V assunta al protocollo dell’Ente in data
03/03/2015 prot. n. 824 con la quale il provvedimento in parola è stato regolarmente
approvato;
 
VISTA la propria Determinazione n. 225/2015 del 17/07/2015 con la quale è stata impegnata
la somma complessiva di € 12.078,00, comprensiva di IVA al 22% sul Cap. 11320 “Campagna
di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2015 in favore della
ditta Ferri Promotion - di Riccardo Ferri - Via Alberobello, 20/22 - 70022 – Altamura – P.IVA:
04970980720  per la realizzazione di n. 2.000 t-shirt personalizzate con il logo del Parco
Nazionale dell’Alta Murgia al costo complessivo di € 8.540,00, comprensivo di IVA al 22% e di
n. 1.000 cappellini in cotone 100% pesante con il logo ricamato del Parco Nazionale dell’Alta
Murgia al costo complessivo di € 3.538,00, comprensivo di IVA al 22%;
 
CONSIDERATO che con la su citata determinazione n. 225/2015 è stato stabilito di riservare
la liquidazione ed il pagamento della somma suddetta ad avvenuta regolare consegna del
materiale ordinato, e previa presentazione della relativa fattura elettronica;
 
CONSIDERATO che la ditta Ferri Promotion - di Riccardo Ferri ha provveduto alla regolare
consegna del materiale su citato e precisamente n. 2.000 t-shirt personalizzate con il logo del
Parco Nazionale dell’Alta Murgia e di n. 1.000 cappellini in cotone 100% pesante con il logo
ricamato del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;
 
CONSIDERATO che la su citata ditta ha fatto pervenire la fattura elettronica n. 1/PA del
31/07/2015 dell’ammontare di € 9.900,00 oltre IVA 22%, per un totale complessivo di €
12.078,00;
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura
suddetta;

1/2



 
DATO ATTO che la somma di € 12.078,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento è già stata impegnata nel Bilancio di Previsione 2015 al Cap. 11320
“Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco”;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

DI DARE ATTO che la somma di € 12.078,00, da liquidare e pagare con il presente
provvedimento è già stata impegnata nel Bilancio di Previsione 2015 al Cap. 11320
“Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” in favore della ditta Ferri Promotion
- di Riccardo Ferri - Via Alberobello, 20/22 - 70022 – Altamura – P.IVA: 04970980720 –
Impegno definitivo n. 353/2015.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della ditta Ferri Promotion - di Riccardo Ferri - Via
Alberobello, 20/22 - 70022 – Altamura – P.IVA: 04970980720 la fattura elettronica n. 1/PA
del 31/07/2015 dell’ammontare di € 9.900,00 oltre IVA 22%, per un totale complessivo di €
12.078,00 relativa alla realizzazione di n. 2.000 t-shirt personalizzate con il logo del Parco
Nazionale dell’Alta Murgia e di n. 1.000 cappellini in cotone 100% pesante con il logo
ricamato del Parco Nazionale dell’Alta Murgia – CUP: F89G15000240001 – CIG: Z65155DC69.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


